GOVERNO MUNICIPALcomOS tCdD.Qux&ê
SECRETARIA DO TRABALHO E i-----:ïy-

DESENVOLVIMENTO SOCIAL r
QUIXERÉ - ADM "Somos Todos Quixeré"

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Quixeré, através da SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, na forma que indica o art. 75, § 3°, da Lei n° 14.133, de 1° de
abril de 2021, torna público a necessidade da AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
PROCESSAMENTO DE DADOS DE USO CONSUMO DESTINADOS A ATENDER AS
DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, conforme Edital de Dispensa
de Licitação N° 006212024, em anexo. Os interessados poderão apresentar proposta de
preços, na forma regimental, no prazo mínimo de 03 (três) dias úteis, a contar da data
da publicação do presente aviso, que se encerrará no dia 25 de junho de 202424. As
propostas poderão ser entregues, em original, no setor de cotações de preços da
Prefeitura Municipal de Quixeré, localizado na Rua Padre Zacarias, n° 332, bairro Centro,
em Quixeré-Ce, ou enviadas por e-mail, devidamente assinadas e digitalizadas, no
formato PDF, para o seguinte endereço eletrônico: licitaquixere2e24 aoutlook.com.

Edital encontra-se anexo a esta publicação.

Quixeré — CE, 20 de junho de 2024.

MARIA ELIETi iAbES JVEIRA
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Quixeré— Rua Padre Zacarias, 332, Centro —Quixeré/Ce
CNPJ 07.607.191/0001- 471 CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 Iwww.quixere.ce.gov.brl (85) 4042-5520 (ramal 4051)